
 
УКРАЇНА 

ПІЩАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ, СПОРТУ, КУЛЬТУРИ ТА ТУРИЗМУ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  
«РУДНИЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

ПІЩАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 
від 08.09.2023                               смт Рудниця                     №  102 
 
Про розподіл учнів 1-11 класів 
на групи для проведення уроків фізичної культури  
на 2023/2024 навчальний рік 
 
​ На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 27.11.2008 
№1078 «Про проведення заходів, спрямованих на реформування системи 
фізичного виховання учнів та студентської молоді у навчальних закладах 
України», наказу МОЗУ та МОНУ від 20.07.2009 №518/674 «Про 
забезпечення медико-педагогічного контролю за фізичним вихованням учнів 
у ЗНЗ», листів здоров’я учнів 1-11 класів, медичного огляду школярів до 
початку навчального року, з метою створення безпечних умов для занять 
фізичною культурою і спортом та проведення уроків фізичної культури в 
школі, безпечної організації життєдіяльності школярів,  
НАКАЗУЮ: 
 
​ 1. Здійснити розподіл учнів для проведення уроків фізичної культури у   
1-11 класах за групами на 2023/2024 навчальний рік (додаток ). 

                                                                  з 04.09.2023 
2. Учителю фізичної культури 1- 4 класів КРОЧІ В.М.: 

​ 2.1. При проведенні уроків фізичної культури враховувати фізичний 
стан учнів, не допускати фізичного перевантаження дітей. 

                                                                  Постійно 
​ 2.2. При наданні батьками відповідних документів щодо звільнення 
дитини від занять фізичною культурою за діагнозом лікарської установи чи 
медичного працівника інформувати директора школи. 
                                                                  За потребою, упродовж навчального 
року 
​ 2.3. Звільняти від занять на уроках дітей, у яких на момент або під час 
його проведення погіршився стан здоров’я. 

                                                                  Постійно, за потребою 
​ 2.4. Звільняти від занять фізичною культурою учнів, які надають 
відповідні документи про їх фізичний стан від медичного працівника чи 
лікарської установи.                            



    Упродовж навчального року 
 

​ 3. Учителям фізичної культури КРОЧІ В.М. та КАЛІСЕЦЬКОМУ В.І.: 
​ 3.1.  При плануванні та проведенні уроків фізичної культури у 5-11 
класах враховувати медичну групу учня за станом здоров’я. 

                                                                Упродовж навчального року 
​ 3.2. Звільняти від занять на уроках дітей, у яких на момент або під час 
його проведення погіршився стан здоров’я. 

                                                                  Постійно, за потребою 
3.3. Звільняти від занять фізичною культурою учнів, які надають 

відповідні документи про їх фізичний стан від медичного працівника чи 
лікарської установи. 

                                                              Упродовж навчального року 
​ 3.4. При проведенні спортивних змагань у школі та поїздці на районні 
змагання забезпечити обов’язковий медичний огляд учнів лікарем та 
отримувати на це дозвіл від лікарської установи (лікаря). 

                                                              Постійно, за потребою  
​ 3.5. З метою участі у районних спортивних змаганнях протягом 
навчального року поновити карту спортсмена школи. 

             
​ 4. КРОЧІ Л.І., заступнику директора з навчально-виховної роботи, 
забезпечити систематичний контроль за проведенням уроків фізичної 
культури у 1-11 класах. 

                                                             Упродовж навчального року  
       5. Класним керівникам: 
5.1. До 08.09.2023 року разом із медичним працівником оформити Листок 
здоров’я і помістити його до папки з особовими справами. 
5.2. Своєчасно вносити зміни до Листка здоров’я щодо контингенту 
спеціальної групи й засвідчувати внесені зміни особистим підписом. 
5.3. За місяць до закінчення терміну перебування учня у спеціальній або 
підготовчій групі письмово повідомляти учня та його батьків про 
необхідність проходження повторного медичного огляду з метою визначення 
групи для занять фізичною культурою. 
6. Медсестрі школи КРИВОРУЧКО О.О.: 
6.1. Систематично перевіряти правильність оформлення класними 
керівниками Листка здоров’я. 
6.2. Постійно здійснювати медико-педагогічний контроль за фізичним 
вихованням учнів. 
7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 
Т.в.о.директора               Дар’я СТЕПУЛЕНКО 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 



 
 

 
 

    Додаток  
                                                                                           до наказу Комунального закладу  

«Рудницький ліцей»  
Піщанської селищної ради  

                                                                        від 08.09.2023 № 102 
 
 
 
 

Список учнів 1-11 класів 
для розподілу на медичні групи для занять фізичною культурою  

на 2023/2024 навчальний рік 
№ 
п/п 

 Клас Прізвище, ім`я та по батькові Група здоров’я 
по фізкультурі 

1 1 1 Дідур Катерина Денисівна основна 
2 2 1 Жук Василь Васи основна 
3 3 1 Залівадний Юрій Якович основна 
4 4 1 Магаляс Назар Олексанрович підготовча 
5 5 1 Молдавчук Аделіна Олексіївна основна 
6 6 1 Перегняк Назар Романович основна 
7 7 1 Ткачук Ростислав Володимирович основна 
8 8 1 Українаць Павліна Олексіївна основна 
9 9 1 Фаренюк Олексій Олександрович основна 
10 10 1 Чоботарська Юлія Михайлівна основна 
11 11 1 Швець Ангеліна Олександрівна підготовча​  
12 12 1 Швець Ніколь Миколаївна основна 
13 1 2 Балтянська Ангеліна основна 
14 2 2 Бензелюк Валентин основна 
15 3 2 Вчерашній Радіон основна 
16 4 2 Головатий Ярослав основна 
17 5 2 Зеленецька Олександра основна 
18 6 2 Ільяшишена Уляна основна 
19 7 2 Коваленко Аліна спецгрупа 
20 8 2 Костюк Костянтин основна 
21 9 2 Мазуренко Костянтин основна 
22 10 2 Примак Олександр основна 
23 11 2 Рубанська Катерина основна 
24 12 2 Ткаченко Ілля основна 
25 1 3 Бевзюк Аріанна Євгенівна основна 
26 2 3 Гоцуляк Владислав основна 
27 3 3 Ілінчук Софія Олегівна основна 
28 4 3 Калмикова Софія основна 
29 5 3 Косарєва Анастасія Михайлівна основна 
30 6 3 Кучерявий Матвій Романович підготовча 
31 7 3 Смоковин Дананіїл основна 
32 8 3 Олійник Інна Дмитрівна основна 
33 9 3 Осадчий тимур Юрійович основна 
34 10 3 Патока Ангеліна Євгенівна основна 
35 11 3 Пікіняр Денис Степанович основна 
36 12 3 Хоменко Назар В`ячеславович основна 
37 1 4 Андреїшин Артур Анатолійович основна 



38 2 4 Верходуб Павло основна 
39 3 4 Дорчинець Станіслав Михайлович основна 
40 4 4 Івасишин Даніла Ігорович основна 
41 5 4 Ковалишена Аріна Віталіївна спецгрупа 
42 6 4 Колесник Олександра основна 
43 7 4 Коротун Мілана Олександрівна основна 
44 8 4 Мазуренко Артур Віталійович основна 
45 9 4 Максименко Софія підготовча 
46 10 4 Малярчук Анастасія Володимирівна основна 
47 11 4 Марач Єлизавета Олександрівна основна 
48 12 4 Медончак Вадим основна 
49 13 4 Момонт Денис Олегович основна 
50 14 4 Нечитайло Ірина Андріївна основна 
51 15 4 Паламарчук Максим Валерійович основна 
52 16 4 Чорнобров Денис Олегович основна 
53 17 4 Українець Діана Олексіївна основна 
54 18 4 Яровенко Уляна Олександрівна основна 
55 1 5 Войтенко Аліна Сергіївна спецгрупа 
56 2 5 Голубецька Ангеліна Василівна підготовча 
57 3 5 Доборджгенідзе Інна Сергіївна основна 
58 4 5 Захарова Софія Василівна основна 
59 5 5 Мастірова Софія Сергіївна основна 
60 6 5 Молдавчук Русалина Володимирівна основна 
61 7 5 Мотик Михайло Дмитрович основна 
62 8 5 Овсійчук Владислав Олегович основна 
63 9 5 Перістяк Самуїл Анатолійович спесгрупа 
64 10 5 Пікіняр Анастасія Степанівна основна 
65 11 5 Рубанська Оксана Анатоліївна основна 
66 12 5 Саїнчук Святослав Петрович основна 
67 13 5 Семіовца Данііл Олександрович основна 
68 14 5 Слободянюк Михайло Ярославович основна 
69 15 5 Ткачук Ангеліна Олександрівна спецгрупа 
70 16 5 Ткачук Богдана Володимирівна основна 
71 17 5 Шпонарський Владислав Вікторович основна 
72 1 6 Андріїшина Тетяна Сергіївна основна 
73 2 6 Бензилюк Вікторія Олегівна основна 
74 3 6 Білюга Вікторія Олександрівна спецгрупа 
75 4 6 Вчерашній Іван Анатолійович спецгрупа 
76 5 6 Верходуб Маріанна Сергшіївна основна 
77 6 6 Галунга Максим Ярославович основна 
78 7 6 Гоцуляк Вікторія Сергіївна основна 
79 8 6 Жукотанська Рімма Миколаївна основна 
80 9 6 Захарова Світлана Василівна  основна 
81 10 6 Ілінчук Євангеліна Олегівна основна 
82 11 6 Кобець Валерія Сергіївна основна 
83 12 6 Ковалишен Захар Володимирович основна 
84 13 6 Косарєва Юлія Михайлівна основна 
85 14 6 Кузнецов Дмитро Сергійович основна 
86 15 6 Кучерявий Максим Романович основна 
87 16 6 Молдавчук Андрій Васильович спецгрупа 
88 17 6 Мордванюк Анастасія Валентинівна основна 



89 18 6 Осадчук Богдан Олександрович основна 
90 19 6 Сокольніков Василь Юрійович основна 
91 20 6 Чеботар Ірина Андріївна основна 
92 21 6 Шаргодський Олег Анатолійович спецгрупа 
93 22 6 Чорненька Ангеліна Юріївна основна 
94 1 7 Анчіполівський Олександр Сергійович основна 
95 2 7 Голбан Дарія Павлівна основна 
96 3 7 Загной Альбіна Андріївна основна 
97 4 7 Івасишин Нікіта Ігорович основна 
98 5 7 Корчевський Іван Васильович основна 
99 6 7 Кучерява Інна Миколаївна  основна 
100 7 7 Кучерява Яна Миколаївна основна 
101 8 7 Малярчук Станіслав Володимирович основна 
102 9 7 Лозинський Даніїл основна 
103 10 7 Лозинська Єлізавета основна 
104 11 7 Недопака Олександра Володимирівна спецгрупа 
105 12 7 Перегняк  Василь Валерійович спецгрупа 
106 13 7 Перегняка  Денис Романович основна 
107 14 7 Сергейчик Олександра Василівна спецгрупа 
108 15 7 Хоменко Олександр В’ячеславович основна 
109 16 7 Хом’як Марія Дмитрівна основна 
110 17 7 Шаблій  Іван Васильович основна 
111 18 7 Шпонарський Максим Вікторович  основна 
112 1 8 Артеменко Артем Олександрович основна 
113 2 8 Благовісний Арсеній Миколайович основна 
114 3 8 Броцька Ольга Андріївн  основна 
115 4 8 Гнатенко Валерія Віталіївна  основна 
116 5 8 Головата Єлізавета Леонідівна  основна 
117 6 8 Голубецький Олександр Васильович основна 
118 7 8 Грабовський Мирослав Петрович основна 
119 8 8 Деліта Анатолій Володимирович основна 
120 9 8 Дідур  Даніїл  Денисович спецгрупа 
121 10 8 Доборджгенідзе Іраклі основна 
122 11 8 Доборджгенідзе Сергій основна 
123 12 8 Залівадна Яна Яківна основна 
124 13 8 Медончак Максим основна 
125 14 8 Перістяк Надія Анатоліївна основна 
126 15 8 Побережний Віталій основна 
127 16 8 Подолянчук Артем Олександрович спецгрупа 
128 17 8 Рогозянський Олександр основна 
129 18 8 Тимчик Андрій Васильович основна 
130 19 8 Ткачук Анастасія Володимирівна основна 
131 20 8 Українець Богдан Романович основна 
132 21 8 Федонюк Максим Леонідович  основна 
133 22 8 Чоботарський Андрій основна 
134 23 8  Шевчук Василь Сергійович  основна 
135 1 9 Войтенко Олександр основна 
136 2 9  Гуркало Владислав Михайлович основна 
137 3 9 Джуринський Олександр Михайлович основна 
138 4 9 Дзісь Даша Вадимівна підготовча 



139 5 9 Заведія Артем Сергійович основна 
140 6 9 Корчевська Антоніна Василівна  основна 
141 7 9 Косарєв Валентин Євгенійович  основна 
142 8 9 Маяков Артем основна 
143 9 9 Маяков Микола основна 
144 10 9 Мотик Іван Дмитрович основна 
145 11 9 Паламарчук  Євгеній Валерійович основна 
146 12 9 Пархоменко Максим Олександрович основна 
147 13 9 Саїнчук  Оксана Анатоліївна  основна 
148 14 9 Семіовца Максим Олександрович основна 
149 15 9 Слаута Софія Андріївна основна 
150 16 9 Хоменко Юлія В’ячеславівна основна 
151 1 10 Андреїшина Кіра Олександрівна основна 
152 2 10 Андріїшина Вікторія Сергіївна основна 
153 3 10 Білюга  Маріна Олександрівна основна 
154 4 10 Волохова Вікторія Олександрівна основна 
155 5 10 Доцуленко Тамара Василівна спесцгрупа 
156 6 10 Коберник  Матвій Володимирович  основна  
157 7 10 Кроча Юлія Валеріївна основна 
158 8 10 Насіківська Варвара Леонідівна спецгрупа 
159 9 10 Озаринський Максим Вікторович основна 
160 10 10 Сіда Анна Віталіївна основна 
161 11 10 Шигида Назар Володимирович основна 
162 1 11 Беспалов Ярослав основна 
163 2 11 Бурдейний Артур Андрійович основна 
164 3 11 Вербецька Діана  Русланівна основна 
165 4 11 Грабоська Надія Петрівна основна 
166 5 11 Каперко Юлія Іванівна основна 
167 6 11 Ковалишин Денис Віталійович основна 
168 7 11 Косарєв Максим Евгенійович основна 
169 8 11 Кохан Аліса Василівна основна 
170 9 11 Кучер Тимофій Олександрович основна 
171 10 11 Кушнір Катерина Василівна основна 
172 11 11 Осташ Аліна спецгрупа 
173 12 11 Перегняк Іван Валерійович основна 
174 13 11 Перістяк Михайло Анатолійович основна 
175 14 11 Семіовца Станіслав Олександрович основна 
176 15 11 Нігруца Віктор Миколайович  основна  
177 16 11 Чорненька  Вероніка Юріївна основна 
 
 


